menti in penitēte sacramento.

Distinctio.xxiii.

Utrum extrema vñctio sit sacramentum.
Hic quattuor sunt vidēda.
Primo vidēdū est de p̄ncipali quesito.
Secundo de causis extreme vñctionis.
Tercio de eius effectibus.

Quarto de eius ordinata dispensatione.

Distinctio.xxv.

Utrum ordo sit sacramentum.
In ista questione quattuor sunt vidēda.
Primo vidēdū ē de ordine q̄zum ad suā
diffinitōem et quidditatem.
Secundo q̄zū ad suā distinctōem et plalitatē.
Tercio q̄zū ad suā actōem et virtuositatē.
Quarto quantū ad suam perfectionem et di
gnitatem.

Distinctio.xxv.

Utrum ordinator̄ exigens pecuniaz ab ordi
natis sit simoniacus.

Hic quattuor sunt vidēda.

Primo vidēdū ē de ordinatoris p̄tate.
Secundo d aliquor ordinatiū inhabilitate.
Tercio de ordinator̄ qualitate.
Quarto gratia quesiti vidēda sunt aliqua
de simoniaca prauitate.

Distinctio.xxvi.

Utrum matrimonium sit sacramentum.

Hic quattuor sunt vidēda.

Primo de principaliter quesito in ista que
stione.

Secundo de matrimonij institutione.
Tercio de eius obligatione. pura vtrum qui
liber homo de necessitate p̄cepti teneatur ad
contrahendū matrimonij.

Quarto videbit̄ de m̄rimoniū significatione

Distinctio.xxvii. et xxviii.

Utrum post contractum matrimonij p̄ con
fensum sufficenter expressum. vnuus p̄iugū
inuito altero possit intrare religionem.

Hic quattuor sunt vidēda.

Primo quid sit matrimonij.

Secundo qualis sit ille cōsensus qui efficit
matrimonij.

Tercio de eo qđ ē hic p̄ncipaliter quesitū.

Quarto vtrz septennium. id est tempus se
ptem annorum sit necessario requisitum ad
sponsalia contrahendū.

Distinctio.xxix. et xxx.

Utrz coactōe et volūtatis m̄rimoniū impeditāt

Hic quattuor sunt vidēda.

Primo vtrz m̄rimoniū impeditāt violēta coactōe

Secundo vtrz p̄ possit de iure ad p̄hendūz

Tabula quarti libri

matrimonii cogere filium vel filiam existētem in eius potestate.

Tercio utrum matrimonium impedita fraudulenta deceptio.

Quarto ppter dicta magistri in littera sunt aliqua vidēda circa matrimonii quod habuit Joseph cū virgine Maria.

Distinctio. xxxi.

Utrū actus iugalis cōcubitus sufficienter excusat a peccato p tria bona coniugij que magister assignat in littera.

In ista qōne quattuor sunt videnda.

Primo videndum est utruz ista tria bona s. fides; proles et sacramentū sunt de matrimoniū necessitate.

Secundo utrum p hec tria bona sufficienter excusat actus carnalis copule.

Tercio utrū his tribi bonis assistētibus actus carnalis copule sit meritorius.

Quarto utrum pdictis bonis deficiētibz iā dictus actus semp sit demeritorius.

Distinctio. xxxii. et xxxiii.

Utrum nō obstante matrimonio cōsummatio vnius coniugū absqz licentia alterius possit iuste vovere continentia.

In ista questioē quattuor sunt videnda.

Primo virum reddere debitum exigenti coniugi semper sit necessariū.

Secundo circa principale quesitum.

Tercio vidēdū de matrimonio antiquoz p̄m Quarto de cōpatione vnginatū ad matrimonii

Distinctio. xxxiv.

Utrum aliquod impedimentū dissoluat matrimonii iam contractum.

Hic quattuor sunt videnda.

Primo de impedimentis m̄rimoniū i generali Secundo in speciali de impotētia coeundi.

Tercio de inhabilitate ad cōtrahendū hominis furiosi.

Quarto de impedimento accidente ex vicio hominis incestuosi.

Distinctio. xxxv. et xxxvi.

Utrum separatis ab inuicem coniugibus causa fornicatiōis vnius viuente altero possit alibi contrahere matrimonii.

In ista questione quattuor sunt vidēda.

Primo vidēdū ē de principali questio.

Secundo dato q̄ iuges cā fornicatiōis ab inuicē separantur vt̄z licite valeat reuniri.

Tercio vidēda sunt aliq de cōditione servili.

Quarto de etate puerili.

Distinctio. xxxvii. et xxxviii.

Utrum ordo vel continentie votum impedi-

at matrimonii.

Hic quattuor impedimenta matrī monū sunt videnda.

Primo de impedimento ordinis.

Secundo de impedimento criminis.

Tercio de impedimento voti.

Quarto de impedimento pcedentis coniugij.

Distinctio. xxxix. et xl.

Utrū inter duas ploras infideles infra gra dum consanguinitatis xpiano phibitū pos sit esse verum matrimonii.

Hic quattuor sunt videnda.

Primo quomodo infideles se habeat ad matrimonii manente eorum infidelitate.

Secundo quomodo se habeant ad m̄rimoniū cessante eorum infidelitate.

Tercio videndum est quid sit sanguinitas et dīversitate suorum gradū.

Quarto vlḡ ad quotū gradū impeditat m̄rimoniū tam fidelium q̄z etiam infidelū.

Distinctio. xli. et xlii.

Utrum affinitas impedit matrimonii.

Hic videndum est de quattuor.

Primo de publice honestatis iusticia quid sit in se. et utrum valeat matrimonium impedit.

Secundo de affinitate quid sit in se. et utruz valeat matrimonii impedit.

Tercio de spūali cognatione quid sit in se. et utrum valeat matrimonium impedit.

Quarto de legali cognatione quid sit in se. et utrum matrimonium valeat impedit.

Distinctio. xliii.

Utrum fm naturalem cursum nature qnqz resurrectio hominū mortuoz sit futura.

Hic quattuor sunt videnda.

Primo utrum resurrectio mortuorum sit possibilis.

Secundo utruz ad hoc sufficiat virtus sine potentia naturalis.

Tercio utrum homo resurgens sit idem numerō qui fuit primo.